
 

                                                                                        

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

          
          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κολοκοτρώνη 22,  
Σταυρούπολη 

                    Ημερομηνία:05-10-2022 

                      Αριθ. πρωτ:27696 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 – Θεσσαλονίκη  
Ιστοσελίδα : http://srv-dide-

v.thess.sch.gr 

Πληροφορίες :   Α.Μίγγα 

Τηλέφωνο : 2310 640236 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης « Μια Νέα Αρχή στα 
ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2022-

2023, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 
2014-2020». 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκη 

 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 120659/E1/3/10/2022 (ΑΔΑ : 9ΒΦ346ΜΤΛΗ-ΠΥΔ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαι-

δευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον 4823/2021 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισ-

μός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρε-

σιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχο-

λικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΠ4Θ46ΜΤΛΗ-4ΛΗ



 

5. Το με αριθ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαί-

δευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

6. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πρά-

ξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύ-

γεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): 

«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

7. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνί-

ες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

8. Τη υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσ-

ληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτι-

κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

9. Τη με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφια-

κών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισ-

θίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσω-

πικού». 

10. Την με αριθ. 15907/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της  Πράξης  «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Αν-

θρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

11. Την αριθ. 3063/23-09-2022 (ΑΔΑ: 64ΡΠ46ΜΤΛΗ-Ξ79)  Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποί-

ησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολι-

κό έτος 2022-2023, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοι- νωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προ-

τεραιότητας 7, 8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκ- παίδευση και Διά Βίου Μά-

θηση», ΕΣΠΑ 2014-2020. 

12.  Τη με αριθμό πρωτ 2718/01-09-2022 (ΑΔΑ: 609Ε46ΜΤΛΗ-6ΞΖ) ΥΑ με θέμα: «Ορισμός των Διε-

υθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανι-

δείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων, ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών 

των μηνιαίων αποδοχών των Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών 

Μονάδων ΕΠΑΛ», με Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2022-2023, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπι-

νου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

13. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

ΑΔΑ: ΡΠ4Θ46ΜΤΛΗ-4ΛΗ



 

14. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 

Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (Γ΄ 1653/23-7-2021), όπως αναμορφώθηκαν και ισ-

χύουν 

15. Την αριθμ. πρωτ. 15907/17.11.2017 (ΑΔΑ: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) απόφαση Ένταξης της πράξης «Μια 

Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ», με κωδικό ΟΠΣ 5010706, όπως τροπο-

ποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 79184/5.8.2022 (ΑΔΑ: 9Φ6Ν46ΜΤΛΡ-ΛΘΙ) απόφαση με θέμα «9η Τρο-

ποποίηση της Πράξης «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑΛ» με Κωδικό 

ΟΠΣ 5010706 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»». 

16. Την αριθμ. Φ.MNAE/114694/Δ4/21-9-2022 (Β΄ 4958) υ.α. με θέμα «Οργάνωση, λειτουργία και 

υλοποίηση για το σχολικό έτος 2022-2023 της Εναλλακτικής Ενισχυτικής Διδασκαλίας στα μαθήματα 

«Νέα Ελληνικά» και «Μαθηματικά» των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) στο πλαίσιο της Πράξης 

«Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑ.Λ. - Υποστήριξη σχολικών μονάδων ΕΠΑ.Λ.»». 

17. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

18. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πρά-

ξης. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ /ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΜΑΡΙΑ ΦΑΚΑΛΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑ-
ΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑ-

ΛΟΝΙΚΗΣ 

23   

2 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟ-
ΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ 

Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

23   

3 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣ-
ΜΟΥ 

23   

4 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΑΡΜΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

23   

ΑΔΑ: ΡΠ4Θ46ΜΤΛΗ-4ΛΗ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ /ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

5 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

23   

6 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1o ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-

ΝΟ) 

16 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

7 

7 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 

8 

ΟΛΓΑ ΜΠΕΛΕΓΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

23   

9 

ΘΕΟΦΑΝΗ ΚΑΛΟΜΕΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

10 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

23   

11 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΣΙΑΡΙΚΤΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ-

ΟΥ 

15 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

8 

12 

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙ-
ΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

8 

13 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥ-
ΦΑΛΙΩΝ 

13 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣ-

ΤΡΑΣ 

10 

14 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΑΝΙΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣ-
ΜΟΥ 

23   

15 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΖΙΟΥΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

20 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 

16 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΖΑΚΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 

17 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 

18 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑ-
ΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑ-

ΛΟΝΙΚΗΣ 

20 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

3 

ΑΔΑ: ΡΠ4Θ46ΜΤΛΗ-4ΛΗ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠ/ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ /ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

19 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 1o ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙ-

ΝΟ) 

15 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

8 

20 

ΟΛΓΑ ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟ-
ΚΗΠΩΝ - ΗΡΩΝ 

Ο ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΥΣ 

19 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣ-

ΤΡΑΣ 

4 

21 

ΕΛΕΝΗ ΓΚΟΥΜΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

23   

22 

ΟΛΓΑ ΠΑΛΠΑΝΑ-

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙ-
ΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

12 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΣΤΑΥΡΟΥ-
ΠΟΛΗ ΘΕΣ-
ΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
- ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΣΤΑΥΡΟΥ-

ΠΟΛΗΣ 

11 

23 

ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - 
ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 

19 1ο ΗΜΕΡΗ-
ΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΧΑΛΑΣ-

ΤΡΑΣ 

4 

24 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΟΥΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥ-
ΦΑΛΙΩΝ 

12 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓΙ-
ΟΥ ΑΘΑ-
ΝΑΣΙΟΥ 

11 

 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 

ΠΕ78 Κοινωνικών Επιστημών 

 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η  Σ Υ Ν Τ Α ΞΑ Σ Α  

 

… … … … … …  

 

H  Α ΝΑ Π Λ Η Ρ Ω Τ Ρ Ι Α  Π Ρ Ο ΪΣ Τ Α Μ Ε Ν H  

 Τ Μ Η Μ Α Τ Ο Σ  Γ ’  Π Ρ Ο Σ Ω Π ΙΚ Ο Υ  

 

… … … … … … … …  

 

0 5 - 1 0 - 2 0 2 2  

Η Μ Ε Ρ Ο Μ Η ΝΙ Α  

 

0 5 - 1 0 - 2 0 2 2  

Η Μ Ε Ρ Ο Μ Η ΝΙ Α  

ΑΔΑ: ΡΠ4Θ46ΜΤΛΗ-4ΛΗ


		2022-10-05T16:22:04+0300
	Athens




